中共安庆师范学院委员会

                                 院党字〔2015〕2号

关于成立安庆师范学院“正风肃纪 排查整治”专项行动领导小组的通知

各党总支，各学院、各直属单位：

为认真贯彻省委教育工委、省教育纪工委《关于在省属高校开展“正风肃纪、排查整治”专项行动的通知》（皖教工委〔2015〕11号）精神，扎实推进“正风肃纪、排查整治”专项行动，经研究，学校成立“正风肃纪、排查整治”专项行动领导小组。

领导小组在校党委领导下，领导和指导专项行动。领导小组组成如下：

组  长：何小祥  党委书记

副组长：闵永新  党委副书记、院长

殷  红  党委副书记、纪委书记

成  员：张  群  党委委员、副院长

汪时珍  党委委员、副院长

刘友忠  党委委员、副院长

领导小组下设办公室，办公室设在纪委办公室，负责组织实施专项行动的具体工作。办公室组成如下：

主  任：陈光明  党委委员、组织部部长

        王先民  纪委副书记、监察审计处处长

副主任：（以姓氏笔画为序）
方双六  后勤服务集团总经理

王世林  财务处处长
孙永玉  宣传部、统战部部长
孙根华  新校区建设办公室主任

李新建  后勤管理处处长

吴  琼  科研处处长

张  铭  继续教育学院院长

陈二祥  人事处处长
陈世庆  招生就业处处长、发展规划处处长

张红飞  党办、院办、外事办副主任
金根山  国有资产管理处处长
特此通知

中共安庆师范学院委员会

2015年3月31日
PAGE
- 2 -